日時：12月７日（木）18:30～21:00
 場所：WITH THE STYLE（ウィズザスタイル）

     ２Ｆ「ザ・ウエストギャラリー」（博多駅南1-9-18 ℡433-3900）

 会費：5,000円/１人（中経協会員企業の社員の方も）

       アドバイザー・会員以外の方：7,000円
           ※キャンセルされる場合は、前日の午前中までにご連絡ください。
            以降のキャンセルは、恐れ入りますが当日会費をご請求させて頂きます。

☆お願い☆忘年例会を盛り上げる催しとして抽選会を企画しております。別紙にて景品のご協賛を

     お願いさせて頂きますので、ご協力のほどどうぞよろしくお願い申し上げます。

中経協“忘年例会”に （  出席   欠席  ）します。

会社名

お役職                   ご氏名

《 FAX：092-753-8870 事務局：二宮宛 》        11月24日（金）までにご返信下さい

平成29年11月吉日

お問い合わせは、出逢いと磨き委員会 担当 二宮 までお願いします。Tel 092-753-8877／Fax 092-753-8870

中経協会員各位
(一社)福岡中小企業経営者協会

出逢いと磨き委員会
担当副会長 亀山みゆき

委員長 草原 祥子
副委員長 川添 克子

同伴①お役職               ご氏名

同伴②お役職               ご氏名

毎年大好評の中経協大忘年例会を下記内容で開催いたします！

今年のテーマはズバリ「格付け！」。お酒、お菓子、芸術、美術、

音楽など、さまざまなジャンルの格付けをして盛り上がりたいと思います。

もちろん豪華賞品を準備した抽選会も行います。

2017年の締めくくりに、会員同士の更なる交流に、ぜひ大忘年会に

ご出席ください！皆様のご参加をお待ちしております！！